
Uchwała Nr 175/337/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia18 lutego 2022 r. 

W sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew rosnących na działce 
Nr230/15 w Zatwarnicy, gmina Lutowiska. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2021, poz. 1098 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
Wyraża się zgodę na usunięcie 2 drzew — wskazanych w załączniku do niniejszej 

uchwały, rosnących na działce Nr 230/15 w Zatwarnicy, gmina Lutowiska 

stanowiącej własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

$2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Uchwały Nr 175/337/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 18 lutego 2022r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, rosnących na stanowiącej własność 
Powiatu Bieszczadzkiego działce Nr 230/15 w Zatwarnicy, gmina Lutowiska. 
  

  

            

Lp. Gatunek Ilość Obwód pnia drzewa 
drzewa na wysokości 130 cm 

1 Świerk 1 140 cm 
2 Świerk 1 150 cm 

Razem: 2     

 


